	Про затвердження розпоряджень голови районної у місті ради про виділення коштів на проведення заходів з національно- патріотичного виховання, Дня студента та  організації перевезення груп дітей до дитячих закладів відпочинку та оздоровлення 


Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 27.08.2018 №178-р,        від13.09.2018 №194-р, від16.10.2018 №214-р, від 31.10.2018 №231-р «Про організацію перевезення груп дітей до дитячих закладів відпочинку та оздоровлення»,                  від 11.09.2018 №191-р «Про виділення коштів на проведення заходів по відродженню та збереженню історичних, культурних та духовних традицій українського козацтва», від 17.10.2018 №217-р «Про виділення коштів для організації святкування Дня студента», від 19.11.2018 №242-р «Про виділення коштів на проведення акції «Молодь за здоровий спосіб життя»».
2. Відділу  з   питань  внутрішньої   політики    та  зв’язків  з   громадськістю   виконкому 

районної у  місті  ради  (Рибакова А.В.)  оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті    виконкому   Тернівської   районної    у  місті   ради    в  мережі   Інтернет  у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради                                                                               В.Солоду місті ради, 
